«Сизяыб»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20 декабря   2012 года                                                                                                 № 52
	О внесении изменений в постановление 12 июля 2012 года № 26 «Об утверждении муниципальной целевой  программы  «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг»

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года  N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации сельского поселения «Сизябск» от 24 октября 2011 года № 34 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг.», Уставом сельского поселения «Сизябск»
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 7. «Перечень мероприятий Программы» муниципальной целевой программы  «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг.», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Сизябск» от 12 июля 2012 года № 26 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг»:

таблицу «Мероприятия, направленные на обеспечение противопожарной защиты жилищного фонда.  Данное направление ориентировано на обеспечение пожарной безопасности, создания условий для недопущения возникновения пожаров, гибели людей на пожарах, нанесения гражданам материального ущерба от пожаров»,  изложить в следующей редакции:

	№№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Всего (тыс.рубл)
	2012
	2013
	2014

	1
	Обслуживание подъездов к источникам водоснабжения   ( пожводоемам)
	Бюджет поселения
	Попутно по обслуживанию дорог, 24,35
	Попутно по обслуживанию дорог, 4,35
	Попутно по обслуживанию дорог, 10,0
	Попутно по обслуживанию дорог, 10,0

	2
	Приобретение огнетушителей в 8-квартирный дом
	Бюджет поселения

  2.  Постановление вступает в силу с момента  обнародования на стендах.
Глава сельского поселения «Сизябск»                              В.М.Артеев
1